АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию

П Р И К А З

от <? Ь О » АО 20 г.
г. Калининград

Об изменении состава
наблюдательного совета
МАДОУ д/с № 4
г. Калининграда

В соответствии с пп. 1 п. 9 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (в действующей редакции), на
основании обращения заведующего МАДОУ д/с № 4 от 16.10.2018 № 242

1. Исключить из состава наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения города
Калининграда детского сада № 4 на основании личного заявления:

- Войтову Ирину Михайловну, воспитателя МАДОУ д/с № 4;
- Завадскую Татьяну Викторовну, воспитателя МАДОУ д/с № 4.
2. Назначить на вакантные места на оставшийся срок полномочий

наблюдательного совета:
- Бабаеву Наталью Александровну, воспитателя МАДОУ д/с № 4;
- Кокорину Елену Ивановну, воспитателя МАДОУ д/с № 4.
3. Настоящий приказ вступает в силу 30.10.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела дошкольного образования управления общего образования
комитета по’ образованию администрации городского округа «Город
Калининград» Фокину Светлану Александровну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г 1 . 1 1 .  А у  П Д М

92- 40-18

Т.М. Петухова